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Bezpieczeństwo transgraniczne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę na temat współczesnych zagrożeń transgranicznych, takich jak przemyt, terroryzm, nielegalna

migracja czy cyberprzestępczość, rozwijając umiejętność ich identyfikacji i analizy. Opanujesz zasady prawa

międzynarodowego dotyczących bezpieczeństwa transgranicznego, co pozwoli zrozumieć ramy prawne regulujące

współpracę międzynarodową w zakresie bezpieczeństwa.

 

Dowiesz się na temat nowoczesnych technologii stosowanych w dziedzinie bezpieczeństwa transgranicznego, takich

jak monitorowanie granic, analiza danych czy systemy wczesnego ostrzegania. Zdobędziesz wiedzę na temat

specyfiki cyberzagrożeń transgranicznych i umiejętność skutecznej ochrony infrastruktury przed atakami

cybernetycznymi. Nabędziesz umiejętności planowania i reagowania w sytuacjach kryzysowych, które wykraczają

poza granice jednego kraju, wymagając koordynacji działań na szczeblu międzynarodowym.

 

 

Co powinieneś jeszcze wiedzieć?

Zdobędziesz wiedzę na temat zorganizowanych grup przemytniczych stanowiących poważne zagrożenie dla

bezpieczeństwa transgranicznego, prowadząc nielegalne działania takie jak przemyt ludzi, narkotyków czy broni.

Poprzez uczestnictwo w praktykach terenowych, symulacjach kryzysowych i realistycznych ćwiczeniach terrainnych,

będziesz miał wiedzę odnośnie zastosowania zdobytej wiedzy w praktyce. 
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Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

specjalista w organizacjach międzynarodowych,

pracownik Służby Granicznej,

pracownik Agencji Bezpieczeństwa Narodowego,

specjalista w firmach konsultingowych ds. bezpieczeństwa,

pracownik Służb Wywiadowczych,

specjalista w firmach technologicznych

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Zagrożenia bezpieczeństwa w rejonie transgranicznym,

Geografia polityczna,

Bezpieczeństwo granic RP i polityka migracyjna,

Instytucje bezpieczeństwa transgranicznego,

Polityka migracyjna wybranych państw europejskich,

Ochrona granic RP oraz porządku publicznego w rejonie przygranicznym

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
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rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Czesne już od 363 zł 430 zł miesięcznie! 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł/mies.

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie


